ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 001/2023

PORTARIA Nº 001/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo n° 63, inciso X, da Lei Orgânica e
artigos n° 19 e 20 da Lei Complementar n° 068/2012, de
02/02/2012,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Carlos Antonio Ansiliero,
matrícula funcional nº 1816-0, para ocupar o cargo de Chefe da
Divisão de Recursos Humanos e Segurança do Trabalho,
vinculado à Secretaria de Administração, mediante gratificação
de 80% (oitenta por cento) sobre o salário base, durante o
período de 02 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2024 ou
a critério da Administração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 03 DE
JANEIRO DE 2023.

EDSON LUIZ CENCI
Prefeito

Publicado por:
Maria Isabel Lachovski

Código Identificador:1D93D150

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/01/2023. Edição 2681
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 L

U
IZ

 C
E

N
C

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

B
55

-E
A

D
4-

5F
B

8-
F

2E
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

B
55

-E
A

D
4-

5F
B

8-
F

2E
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4B55-EAD4-5FB8-F2EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDSON LUIZ CENCI (CPF 518.XXX.XXX-68) em 04/01/2023 16:17:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/4B55-EAD4-5FB8-F2EB

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/4B55-EAD4-5FB8-F2EB